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§ 141 Asianro 1960/03.00/2017 
 
 
Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupal-
veluista  
 

 
 Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esityk-

seksi laiksi alueiden kehittämisestä ja kasvupalveluista. Lausunnot pyydetään 
antamaan viimeistään 26.4.2017 klo 16.15.  
 
Aluekehittämisjärjestelmän ja kasvupalvelujen uudistus koskee työ- ja elin-
keinoministeriön hallinnonalaa laajasti ja kaikilla hallinnon tasoilla. Kokonai-
suus liittyy pääministeri Juha Sipilän hallituksen ohjelmaan kahdella tavalla:  
 
1) Aluekehittämisjärjestelmän uudistaminen kytkeytyy kiinteästi maakunta-
uudistukseen, jonka myötä muuttuu koko aluekehittämisjärjestelmä. Esityk-
sen tavoitteena on kestävän talouskasvun, alueiden kehittämisen sekä työlli-
syyden, työllistämisen, ja yritysten toimintaedellytysten edistäminen valtion 
ja maakuntien toimenpiteiden ja niiden järjestämien palvelujen avulla. TEM:n 
vastuulla olevasta aluekehittämisjärjestelmästä kehitetään valtion ja maakun-
tien kumppanuuteen ja sopimuksiin pohjautuva järjestelmä. 
 
2) Kasvupalveluiden uudistaminen puolestaan kytkeytyy hallitusohjelman 
Työllisyys- ja kilpailukyky -painopistealueen kärkihankkeeseen Kilpailukyvyn 
vahvistaminen, jossa on linjattu yrittäjyyden edistämistä koskevia toimenpi-
teitä. ELYkeskusten ja TE-toimistojen työvoima- ja yrityspalvelut kootaan 
kasvupalveluksi. 
 
Asiakkaan valinnanvapautta lisätään eriyttämällä kasvupalveluiden järjestä-
minen ja tuottaminen sekä viemällä tuottamistehtävät markkinoille. 
Aluekehittämiseen ja kasvupalveluihin liittyvät nykyiset lait uudistetaan vas-
taamaan uutta toimintamallia ja hallintojärjestelmää. Normeja puretaan ja 
säädökset uudistetaan siten, että ne mahdollistavat kestävän kasvun parhaalla 
mahdollisella tavalla. 
 
Lausuntopyynnön materiaali löytyy TEM:n Internet-osoitteesta: 
http://tem.fi/lausuntopyynnot 
Lausunto annetaan sähköisen linkin kautta. 
 
Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen on valmistellut eri tahojen kanssa Kuo-
pion kaupungin luonnosta lausunnoksi. Lausuntoluonnos on liitteenä. 
 
 

 
Liitteet 1 1960/2017 Lausunto aluekehitys-ja kasvupalvelulaki 
 
 
 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

http://tem.fi/lausuntopyynnot
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Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon. 
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohta-
jan tekemän päätösehdotuksen.  
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